


Čas:10:59:30

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet 

    

      Rozhlas - doplnění hlásičů

      Rozhlas - výměna baterií

       KC - čištění oken

      vysavače

      SMM - materiál

  

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet 

      posilovač tlaku vody - ZŠ

      odhlučnění skateparku

  

  

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet 

    

    změna salda rozpočtu

  

  

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

VÝDAJE

Závaznými ukazatali zůstávají paragrafy.

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování

Číslo usnesení : 

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 12 Schváleno dne : 

Rozpočtové opatření číslo : 

Evidenční číslo rozpočtového opatření :


		2023-02-15T11:48:25+0100
	Kostelec nad Orlicí




